
君悦吹膜机

产品名称 君悦吹膜机

公司名称 义乌君悦塑料机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 义乌市廿三里街道义东工业区

联系电话 86-057985052033 15268650608

产品详情

 JY-35、45、55、65  高速度吹膜机

                       

用途：

用于吹制低密度聚乙烯（LDPE)、高密度聚乙烯（HDPE)和线性低密度聚乙烯（LLDPE)等塑料复合膜。
广泛用于食品、服装、纺织品、日用品等民用品和工业品的包装,原料经过配方可以生产珠光膜、降解膜
。

特点：

1、螺杆、料筒均采用38CRMOALA合金钢，经氮化产量和精密加工而成，硬度高，耐腐蚀性强，经久耐
用。

2、模头镀硬铬，其结构为螺旋芯轴式，挤出的熔融料均匀，吹制的薄膜光洁度好；风冷装置结构为迷宫
型，出风量均匀。牵引装置采用升降式或方架平台式，可以根据不同的工艺要求调整升降架的高度。

3、卷取装置采用压力摩擦收卷或中心收卷，本机经过我公司多年经验和中外收卷机的特点将换卷方式改
为全自动换卷，该机大大提高了生产效率，绝对是同类收卷机的上上之选。



  

型号

  

JY-35

  

JY-45

  

JY-55

  

JY-65

  

吹膜宽度(mm)

  

Blow Film Width

  

400

  

600

  

800

  

1000
  

薄膜厚度(mm)

  

Film thickness

  

0.008-0.15

  

螺杆直径(mm)

  

Diameter of screw

  

Φ35

  

Φ45

  

Φ55

  

Φ65
  

长径比(1/d)

  

L/D

  

28:1

  

主机功率(kw)

  

Power of main mot
or

  

7.5

  

11-15

  

15-18.5

  

22

  

最大产量(kg/h)

  

Max.Output

  

HDPE25

LDPE30

  

HDPE35

LDPE40

  

HDPE75

LDPE90

  

HDPE90

LDPE120
  

外形尺寸

L×W×H

  

Outline diameter

  

3800×2000×3600

  

4000×2200×3600

  

4300×2500×4800

  

5500×3200×5800



  

净重(kg)

  

Net  weight

  

1300-1500

  

1400-1600

  

1500-1700

  

2400-2600
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